REQUERIMENTO N°.048 DE 2019

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando a possibilidade
da revitalização da pintura da lombo-faixa na rua do Governo, nº 231, jd. Calixto.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Esta rua é linha de ônibus e de grande movimento no bairro, os condutores se deparam
com a lombo-faixa e não conseguem frear a tempo.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 17 /09/2019.

                                                        PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51

                                            REQUERIMENTO N°.048 DE 2019

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando a possibilidade
da revitalização da pintura da lombo-faixa na rua do Governo, nº 231, jd. Calixto.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Esta rua é linha de ônibus e de grande movimento no bairro, os condutores se deparam
com a lombo-faixa e não conseguem frear a tempo.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 17 /09/2019.

                                                        PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51